

손 익 계 산 서 (Income Statement)

제 16 기 2018년 01월 01일 부터 2018년 09월 30일 까지 (2018. Jan-Sep)

과 목	제 16기 (2018. Jan-Sep)	
(unit in KRW)		
BNK신용정보 주식회사 (BNK Credit Information Co.,Ltd.)		
I. 영업수익(Operating revenue)		3,936,388,191
채권추심수수료(Commission and fees)	2,551,278,191	
신용조사수수료(Credit investigation fees)	1,385,110,000	
II. 영업비용(Operating expenses)		3,257,753,575
급여(Salaries)	1,021,821,417	
퇴직급여(Retirement benefits)	215,160,764	
복리후생비(Other employee benefits)	116,153,708	
급식비(Meal Allowance)	21,082,709	
당직비(Compulsory Overtime Pay)	1,820,000	
여비교통비(Transportation)	4,738,460	
광고선전비(Advertising)	909,091	
세금과공과(Tax and dues)	22,569,980	
업무추진비(Operating Promotion Expense)	51,615,083	
통신비(Communication)	113,136,151	
전산운영비(Electronic Data Processing Expenses)	25,725,270	
행사비(Marketing)	7,051,962	
수도광열비(Utility)	37,364,518	
소모품잡품비(Office supplies)	12,156,321	
도서신문비(Book printing expenses)	4,437,041	
인쇄비(Printing)	4,404,910	
등기소송비(Registration and Legal Fees)	1,214,680	
차량유지비(Maintenance for vehicles)	19,098,495	
운반보관료(Transport charges)	194,000	
임차료(Rent)	33,776,893	
용역비(Outsourced expenses)	64,071,078	
보험료(Insurance)	19,027,567	
연수비(Training expenses)	2,130,819	
회의비(Conference)	4,998,557	
잡비(Miscellaneous Expenses)	194,000	
지급수수료(Service charges)	1,297,687,306	
감가상각비(Depreciation)	155,212,795	
III. 영업이익(Operating income)		678,634,616
IV. 영업외수익(Non-operating revenue)		92,548,686
이자수익(Interest income)	92,489,808	
잡이익(Miscellaneous profit)	58,878	
V. 영업외비용(Non-operating expense)		100,112
기부금(Donations)	100,000	
잡손실(Miscellaneous losses)	112	
VI. 법인세비용차감전순이익(Income before income taxes)		771,083,190
VII. 법인세비용(Income taxes)	200,021,521	
VIII. 당기순이익(Net income)		571,061,669
기본주당순이익(Earnings per Share)		952